[image: image1.jpg]x.-.qs.:‘? T e
el ST

v >

o
3
y
£
¥
3

P o A
. ™
o

bt i

._k:» e '11,! 5;._151" i ST

e
5. RN

Совет депутатов Теченского сельского поселения

Сосновского района Челябинской области

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от «26»  декабря  2013 года  № 143а
 п. Теченский

Об утверждении схемы
водоснабжения и водоотведения

Теченского сельского поселения

Сосновского муниципального района

Челябинской области
           В соответствии с п. 20 ч.1ст.14 Федерального закона от 06.10. 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Теченского сельского поселения Сосновского  муниципального  района Челябинской области  Совет депутатов Теченского сельского поселения второго созыва:
    Решает:

      1. Утвердить схему  водоснабжения и водоотведения Теченского сельского поселения  Сосновского муниципального района  Челябинской области,   (приложение 1,2).
          2. Настоящее Решение обнародовать путем размещения на информационных  стендах в общественных местах и разместить на официальном сайте администрации Теченского сельского поселения в сети Интернет.
           3.  Направить данное решение  Главе Теченского сельского поселения   для подписания.
      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
Глава Теченского                                               Председатель Совета депутатов

сельского  поселения                                         Теченского сельского поселения

__________ Е.Н. Засекин                                   ____________Ф.К. Губайдуллина